
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Stavební úpravy objektu č.p. 426 v Novém Městě nad Metují spojené s kompletní 

přestavbou pro nové využití výuky odborného výcviku (kadeřnictví, kosmetika) a pro 

domov mládeže“ – PD 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název              Královéhradecký kraj 

Sídlo                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                 708 89 546 

Zastoupený     Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování souboru projektových dokumentací (dále též jen 

„PD“ nebo „projektová dokumentace“), vymezených dále v návrhu smlouvy o dílo, který je 

nedílnou součástí zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), a dále výkon související inženýrské 

činnosti vedoucí k získání pravomocného stavebního či společného povolení, součinnost se 

zadavatelem při přípravě a v průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky na výběr zhotovitele 

vlastního předmětu těchto projektových dokumentací a v případě realizace vlastní stavby i 

výkon autorského dozoru.  

Jedná se o kompletní rekonstrukci stávajícího objektu v ulici T. G. Masaryka č. p.426, v Novém 

Městě nad Metují. Jedná se o práce spočívající v přestavbě jednotlivých pater pro nové využití, 

dále vyřešení sanace vlhkosti, nové zateplení včetně výměny oken, kompletní rozvody elektro, 

ZTI, UT, VZT. 

Projektová dokumentace bude vypracována jako soubor dokumentací, kde výslednou 

dokumentací bude PD pro provádění stavby. Předmětem plnění bude i kompletní zajištění 

inženýrské činnosti včetně projednání navrženého řešení s dotčenými orgány státní správy.   

Rozsah a obsah PD stavby je stanoven vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění pozdějších předpisů (dále i jen „vyhláška“). Součástí zpracování projektové dokumentace 

bude část – zpracování plánu BOZP a stanovení možných rizik výstavby. 

Projektová dokumentace bude zpracována v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby 

a bude k ní vypracován soupis staveních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to v 

souladu s požadavky vyhlášky č. 169/2016., Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 

zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Tento soupis bude vypracován v podobě oceněného a neoceněného soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb včetně výkazu výměr jednotlivých položek pro jednotlivé části PD. 

Součástí zpracování PD bude i zaměření stávajícího stavu prostor dotčených projektem a 

vypracování dokumentace stávajícího stavu a provedení nutných průzkumů (např. stavebně 



2 
 

technický, statický, odstranění vlhkosti zdiva atd.). 

Projektová dokumentace bude navržena tak, aby vlastní realizace byla řešena na níže uvedené 

etapy: 

Předmět plnění se skládá z následujících částí: 

a) Přípravné práce   

- Zaměření stávajícího stavu (pasport) 

- Zpracování protokolu o vlhkostním průzkumu s návrhem sanačních opatření pro odstranění 

příčin a důsledků vlhkosti zdiva na obou objektech 

- Zpracování projektové dokumentace sanace suterénního zdiva,1.NP a podlah 

- Stavebně technický průzkum (ověření a posouzení základů, stropů, střechy, zdiva, ověření 

stávajících inženýrských sítí a jejich napojení na stávající sítě) 

b) Studie bude obsahovat 

- půdorysy jednotlivých podlaží s návrhem dispozičního řešení 

- provedení barevné 3D vizualizace venkovních pohledů (ze všech světových stran) včetně 

vizualizace interiérů; 

- návrh parkovací stání pro cca 11 užitkových aut 

c) DUR a získání kladného územního rozhodnutí v rozsahu projektu; 

d) DSP (pokud bude možné realizovat společné územní a stavební řízení, dodavatel vypracuje 

dokumentaci pro vydání společného povolení ve smyslu § 1 d) vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb, v účinném znění – dále též „společné DUR+DSP“) a získání 

pravomocného stavebního povolení v rozsahu projektu; 

e) DPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr plně v souladu 

s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 

práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr;   

f) PD interiérů a vybavení, slaboproudé rozvody – internet, IT vybavení, popř. EPS zda 

bude požadováno dle PBŘ, kamerový systém (CCTV), domovní telefon (DVT), 

strukturovaná kabeláž (STK), Společná televizní anténa (STA), audiovizuální systém 

(AVS) 

g) autorský dozor na stavbě (AD). 

Zhotovitelem zpracovaná PD bude použita jako podklad k zadávacímu řízení veřejné 

zakázky na dodavatele vlastní stavby. Zhotovitel PD poskytne objednateli součinnost při 

přípravě zadávacího řízení na dodavatele vlastního předmětu včetně případných odpovědí na 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a spolupráce při posuzování a hodnocení nabídek 

při výběru zhotovitele vlastní stavby.  

Předpokládané nové využití objektu 

1. PP (suterén) ZÁZEMÍ PRO ODBORNÝ VÝCVIK, DOMOV MLÁDEŽE A SPRÁVU 

BUDOVY  

Bude obsahovat vybudování: 

➢ šaten a sociálních zařízení (chlapci/dívky) pro žáky odborného výcviku 

Kadeřník/Kadeřnice a Kosmetické služby, celkem 33 ks troj skříněk, z toho 4 troj 

skříňky do šatny chlapců      

➢ skladu lůžkovin pro domov mládeže      

➢ zázemí pro údržbáře celého areálu kasáren – šatna, sociální zařízení, denní místnost 



3 
 

➢ sklad mycích a čisticích prostředků a potřeb pro uklízečku  

➢ rekonstrukce kotelny      

    

1. NP UČEBNY ODBORNÉHO VÝCVIKU 

Bude obsahovat vybudování: 

➢ 2 učeben odborného výcviku pro obor Kadeřník/Kadeřnice      

➢ 2 učeben odborného výcviku pro obor Kosmetické služby    

➢ denní místnosti pro žáky, kabinet pro mistry odborného výcviku   

➢ sociální zařízení pro zákazníky a mistry odborného výcviku 

➢ technickou místnost (pračka, sušička) se skladem textilních pomůcek (ručníky, osušky 

atd.)        

  

2. NP + 3. NP DOMOV MLÁDEŽE 

Bude obsahovat vybudování: 

➢ ubytování hotelového typu      

➢  5-6 dvou-třílůžkových pokojů vybavené sociálním zařízením (dle možností)  

➢ klubovny (v každém patře 1)       

➢ kuchyňky (v každém patře 1)        

➢ vychovatelny se sociálním zařízením (v každém patře 1)     

     

4. NP (podkroví)PRO DOMOV MLÁDEŽE 

Bude obsahovat vybudování: 

➢ prostory pro volnočasové aktivity (herna, studovna, knihovna, ruční dílny atd.) 

Další části předmětu:    

➢ Samostatnou projektovou dokumentaci na instalaci fotovoltaických panelů včetně 

inženýrské činnosti – odsouhlasení distributorem sítě.    

➢ Zachytávání a využití dešťové vody na splachování WC 

➢ Využití bouraných materiálů ke zpětnému použití  

➢ Samostatnou projektovou dokumentaci pro návrh nových parkovacích stání (jedná se 

o cca 11 užitkových aut vedle objektu č. p. 428 - viz Příloha č. 4 Situace předmětu 

plnění 

➢ Samostatnou projektovou dokumentaci pro zrušení a zároveň přemístění stávající 

skladu k objektu č.p. 407 na p. č. st. 2204 - viz Příloha č. 4 Situace předmětu plnění 

Projektové dokumentace budou dále zpracovány v souladu se Zásadami cirkulární 

ekonomiky při projektování budov, které vydala v roce 2020 Evropská komise. Zpracovatel 

dokumentace bude navrhovat řešení také z hlediska zvažování nákladů a přínosů budovy, 

zvažování různých variant řešení projektu s ohledem na dopady a přínosy zejména pro životní 

prostředí a sociální oblast, nebo návrhu k použití materiálů, jež jsou snadno recyklovatelné. 

Zadavatel dále požaduje, aby projektové dokumentace byly zpracovány s maximálním využitím 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~ngTcDU0sxzHPzYbxWBP0W82S6fFceLpY1DHOYO6zyacy2tuVeLwe4xmY1tYboguIhdOdte09Gocbt9WT5CQQlGHWKs1HUQqdGzp6i2d57AvpClm9iJ6kbqCKLoL6RuV1dJBqtIpNMFVEGXBL-ZKmCx9Q63LYTvklKKHlmaUPO_Wn7Zb42SVI4xNERLasGdL2Y9jFuTVD4UaI3uKk0lOpRA==


4 
 

recyklace a smysluplného využití stavebních a demoličních odpadů, v souladu s Metodickým 

návodem pro řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a pro nakládání s nimi, který 

zpracovalo Ministerstvo životního prostředí. 

Zadavatel upozorňuje, že v žádné části dodavatelem zpracované projektové dokumentace 

nesmí být uveden žádný přímý nebo nepřímý odkaz určité dodavatele nebo výrobky, nebo 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu. Porušením této povinnost by mohlo dojít ke zvýhodnění nebo znevýhodnění 

určitých dodavatelů nebo výrobků. 

Takový odkaz lze použít pouze v případě, pokud stanovení technických podmínek 

prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky na výkon nebo funkci, popisu účelu nebo 

potřeb, které mají být naplněny, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné. U každého 

takového odkazu dodavatel uvede možnost nabídnout rovnocenné řešení. Existující možnost 

alternativy je dodavatel povinen zadavateli prokázat s uvedením nejméně tří různých alternativ. 

Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován taktéž následující dokumentací: 

 

Příloha č. 3 Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 Situace předmět plnění 

Příloha č. 5 Zásady cirkulární ekonomiky při projektování budov 

Příloha č. 6  Metodický návod MŽP pro řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a 

pro nakládání s nimi 

Příloha č. 7 Dálkové přenosy dat spotřeby energií – základní informace pro projektanty 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

71000000-8   Architektonické, stavební a technické a inspekční služby 

71300000-1   Technicko – inženýrské služby 

71320000-7   Technické projektování 

71251000-2   Architektonické služby a stavební dozor 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 370 000 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

1E 
F.E.D. s.r.o. 

Hřebíčkova 1320, 763 02 Zlín 

039 94 601 

 



5 
 

2E 
Atelier 99 s.r.o. 

Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

024 63 245 

 

3E 
Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

290 29 210 

 

4E 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 547 01 Náchod 

044 75 631 

 

5E 
KANIA a.s. 

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 
268 17 853 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO 290 29 210, s celkovou 

nabídkovou cenou 2 370 000 Kč bez DPH 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena na základě: 

- nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny,  

- kvalifikace nebo zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky.  

Vymezení dílčích kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 50 %  

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých 

(Kč) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

Předmětem hodnocení v rámci uvedeného kritéria bude celková nabídková cena v korunách 

českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty uvedená dodavatelem. Pro určení číselné hodnoty 

hodnotícího kritéria je rozhodná nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo. Jako výhodnější 

bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

– váha dílčího kritéria: 50 %  

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění 

veřejné zakázky (dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob“), bylo zvoleno z důvodu důrazu 

na maximální zkušenost a kvalitu při zpracování projektové dokumentace, jakožto zásadního 

podkladu pro úspěšnou realizaci celého záměru. Kvalita a zkušenost osob a výkonu jejich funkcí 

mají přímý dopad na kvalitu projektové dokumentace i stavby na jejím základě realizované. 

Předmětem hodnocení budou praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektanta.  



6 
 

Na této pozici může být pouze jedna osoba. Osoba na pozici vedoucího projektanta musí být 

totožná s osobou, kterou dodavatel prokazuje požadavky na technickou kvalifikaci. 

Hodnocenou relevantní praxí je vždy projekční činnost vedoucího projektanta nejdéle 

v posledních deseti (10) letech před zahájením zadávacího řízení v rámci stavby obdobného 

charakteru, jako je stavba, která je předmětem tohoto projektu, tedy stavba či rekonstrukce 

budovy občanské výstavby. V rámci každé hodnocené referenční služby musí být činnost 

v rámci předmětu stanoveného zadavatelem činností převažující a tato služba musí spočívat 

v projekční činnosti v rámci příslušeného druhu stavby. Do hodnocení lze započítat pouze 

projekční práce, které obsahovaly zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou 

stupních. Za budovu občanské výstavby budou zadavatelem považovány stavební objekty 

zařazené v číselníku Klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy (KSO) 

ve skupině 801 (resp. 801.3 budovy pro výuku a výchovu) vyjma staveb, kde hlavním 

předmětem projektové dokumentace, resp. projekčních prací bylo zateplení budovy (ETICS, 

výměna výplní, zateplení střešního pláště. Za rekonstrukci budov pro občanskou výstavbu ve 

smyslu tohoto ustanovení se nepovažuje samotné zateplení obálky budovy. Referenční služby, 

které mají hlavní předmět projektové dokumentace (projekčních prací) zateplení budovy, 

nebudou pro účely hodnocení uznány.  

Do hodnocení lze započíst pouze projekční práce, které obsahovaly zpracování projektové 

dokumentace alespoň ve dvou stupních a náklady za zpracování projekčních prací činily 

minimálně 1 000 000,- Kč bez DPH pro každou službu jednotlivě. 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria předloží dodavatel: 

• Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vedoucího projektanta: 

V tomto seznamu dodavatel uvede služby v rámci, kterých vedoucí projektant realizoval 

projekční práce, v pozici vedoucího projektanta, a které obsahem odpovídají relevantní praxi dle 

popisu v předmětu hodnocení.  

V seznamu služeb musí být uvedeny minimálně následující údaje: 

- Název/popis předmětu projekčních prací včetně uvedení stupně PD; 

- Cena projekčních prací v Kč bez DPH; 

- Termín realizace služby; 

- Název a kontaktní údaje objednatele; 

- Zda se jednalo o zpracování PD stavební akce spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy 

občanské výstavby, kde náklady na projekční práce činily min. 1.000.000 Kč bez DPH; 

- Zda byla již stavba realizována, tzn. zhotovena a schválena k trvalému užívání; 

- Zda se jednalo o zpracování PD spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy pro výuku a 

výchovu (KSO 801.3). 

Zadavatel doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor formuláře seznamu služeb pro 

hodnocení dle Přílohy č. 2 Zadávacích podmínek. 

• Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby vykonávající funkci 

vedoucího projektanta a funkci zástupce vedoucího projektanta 

Dodavatel ke každé službě, která má být započítána do hodnocení osoby vykonávající funkci 

vedoucího projektanta a osoby zástupce vedoucího projektanta, předloží osvědčení objednatele 

o realizaci této služby, případně smlouvu objednatele s jinou osobou a dokladem o uskutečnění 



7 
 

plnění hodnocené osoby k těm službám, kterými dodavatel prokazuje realizaci služby vstupující 

do hodnocení, ve kterém bude uvedena cena příslušných projekčních prací. 

Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat 

její realizaci, nebude do hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i 

smlouva o dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou faktury).  

Osvědčení o realizaci služby nemusí být vydáno přímo osobě či na jméno osoby vykonávající 

funkci vedoucího projektanta nebo zástupce vedoucího projektanta. Osoba vedoucího 

projektanta však u každé hodnocené služby pro osobu vedoucího projektanta musela být 

v pozici vedoucího projektanta, osoba zástupce vedoucího projektanta však pro osobu zástupce 

vedoucího projektanta musela být u každé hodnocené služby v pozici projektanta, což dodavatel 

prokazuje čestným prohlášením, které je součástí seznamu služeb vstupujících do hodnocení 

osoby vedoucího projektanta a osoby zástupce vedoucího projektanta. Zadavatel je oprávněn si 

tuto skutečnost u jednotlivých objednatelů ověřit. 

Dodavatel je pro potřeby hodnocení nabídky oprávněn v seznamu služeb osob dle článku 4 odst. 

2 Zadávacích podmínek uvést i služby, kterými prokazuje splnění technické kvalifikace.  

Zadavatel upozorňuje, že všechny doklady, jejichž obsah je předmětem hodnocení, musejí 

být součástí nabídky dodavatele a dle § 46 odst. 2 zákona je není možné doplnit na základě 

žádosti komise. 

Popis hodnocení kritéria „kvalifikace a zkušenosti osob“ 

Zkušenosti vedoucího projektanta 

Hodnotící komise přidělí dodavateli 2 body za každou zkušenost člena realizačního týmu 

označeného jako vedoucí projektant s výkonem funkce vedoucího projektanta v posledních 

10 letech při projektové činnosti v rámci zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou 

stupních stavební akce spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby, 

kde náklady na projekční práce činily minimálně 1.000.000 Kč bez DPH za tuto službu. 

Hodnotící komise přidělí dodavateli další 4 body za každou výše uvedenou zkušenost, kde byla 

stavba, která je předmětem projekčních prací, již realizována (zhotovena a schválena k 

trvalému užívání). 

Hodnotící komise přidělí dodavateli další 6 bodů za každou zkušenost člena realizačního týmu 

označeného jako vedoucí projektant s výkonem funkce vedoucího projektanta v posledních 

10 letech při projektové činnosti v rámci zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou 

stupních stavební akce spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy pro výuku a výchovu 

(KSO 801.3).  

 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Vážené body budou v rámci dílčích kritérií přiděleny na základě následujících vzorců: 

• u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu („celková nabídková cena v 

Kč bez DPH“): 

(nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 0,5 



8 
 

(váha dílčího kritéria) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa; 

• u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu („kvalifikace a zkušenosti 

osob“), počet získaných bodů: 

Počet přidělených bodů v rámci kritéria „kvalifikace a zkušenosti osob“ bude odpovídat 

součtu bodů za všechny praktické zkušenosti osoby hlavního vedoucího projektanta. 

Tento počet získaných bodů bude následně vydělen nejvyšším dosaženým počtem bodů a 

následně vynásoben 100. Tento přepočítaný zisk bodů bude poté vynásoben stanoveným 

koeficientem 0,5 (váha dílčího kritéria) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě 

desetinná místa. 

U každé nabídky budou hodnoty vypočteny u dvou hodnotících kritérií a následně sečteny, 

hodnoty budou vypočteny na dvě desetinná místa. Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá 

nejvyšší bodové hodnocení. 

V případě rovnosti celkového počtu bodů bude jako nejvhodnější vybrána nabídka, ve které 

účastník uvede nejvyšší počet zkušeností vedoucího projektanta u kritéria č. 2, které odpovídají 

požadavku na referenční službu. Budou-li dle věty předchozí dvě a více nabídek zaujímat stále 

stejné pořadí, bude jako nejvhodnější vybrána nabídka s nejvyšším součtem předpokládaných 

hodnot stavebních prací, které účastník uvede u kritéria č. 2 a které odpovídají požadavku na 

referenční služby. 

             Výsledek hodnocení nabídek (za obě kritéria): 

Evidenční  

číslo  
Účastník (název a sídlo) IČO 

Celkový počet 

vážených bodů 

Výsledek  

hodnocení 

3E 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

 

290 29 210 

 

83,02 

 

1. 

4E 

CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 547 01 Náchod 

 

044 75 631 

 

64,94 

 

2. 

5E 

KANIA a.s. 

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-

Přívoz 

268 17 853 62,84 

 

3. 

2E 

Atelier 99 s.r.o. 

Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

 

024 63 245 

 

47,73 

 

4. 

1E F.E.D. s.r.o. 039 94 601 38,29 
 



9 
 

Hřebíčkova 1320, 763 02 Zlín  5. 

    Hodnotící tabulka: 

 

 

 



10 
 

8. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 30. 8. 2023 

 

 

 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2023-08-30T14:47:37+0200
	Mgr. Jitka Bučková




